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ODPOWIEDZI NA PYTANIA dot. Postępowania: DZB.WI.2431.8.2025 - Przygotowanie i 
przeprowadzenie zamkniętego szkolenia pn. „CompTIA Security + (SY0- 701)”

1. Pytanie:

Czy wykonawca ma przeprowadzić oba szkolenia, a w tym jedno stacjonarne a jedno zdalne?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje realizację dwóch szkoleń w różnych terminach:
1. Szkolenie stacjonarne w Warszawie, w przestrzeni zapewnionej przez Wykonawcę, 

dla 6 osób.
2. Szkolenie zdalne (online) dla 7 osób.

2. Pytanie:

Czy szkolenia są finansowane w min. 70% ze środków publicznych i mają charakter 
szkolenia zawodowego?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w dokumencie „1. PPU - Szkolenia z zakresu 
Cyberbezpieczeństwa” § 4. Ust. 2: 

„Usługa ma charakter usługi kształcenia zawodowego i jest finansowana w całości 
ze środków publicznych zgodnie z treścią art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.  775 z późn. zm.; dalej: „ustawa 
o VAT”).”

Z poważaniem,

Dyrektor Departamentu Zarządzania

Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dawid Petrów


		2025-11-27T18:33:49+0000
	Dawid Petrów




